009/2025. 

Prosseguindo com os trabalhos, foi efetuada a abertura dos arquivos referentes às Propostas e Documentação 
de Habilitação das  empresas participantes: 

EMPRESA VALOR R$ 

VIRTUAL AUTOMACAO LTDA (MATRIZ E FILIAIS) 
CNPJ: 00.250.388/0001-89 

14.500,00 

(quatorze mil e quinhentos reais). 

MAPDATA-TECNOLOGIA,INFORMATICA E 
COMERCIO LTDA  

CNPJ: 66.582.784/0001-11 

14.717,00 

(quatorze mil setecentos e dezessete reais) 

Após a análise da proposta e documentação de habilitação, a empresa VIRTUAL AUTOMACAO LTDA 
(MATRIZ E FILIAIS) CNPJ: 00.250.388/0001-89, foi declarada VENCEDORA, por atender ao estabelecido pelo 

instrumento convocatório 

O resultado será publicado posteriormente no site da FAPEU (http://www.fapeu.org.br).